产品规格书     ＰＰＤ４２ＮＳ      SP-30-E-04006(改订2)       1
神荣科技株式会社 传感器机械事业部
制定   2004.09.22 神荣科技株式会社
传感器机械事业部   改订1   2007.04.01
 品名
   粉尘传感器组件
确  认 检 查 制  作 改订2   2009.02.20
改订3

   表示对于输出 P1 的香烟烟气的输出曲线。
   (输出 P2，将判别阈值内部设定为 2.5V。在输入 T1 可以变更。)
4.型号表示
    型号: 在印刷电路板上用丝印表示。。
         SHINYEI ＰＰＤ４２  （改订 2）
制造年月：在印刷电路板上用丝印表示年月上作标记。
产品规格书     ＰＰＤ４２ＮＳ      SP-30-E-04006(改订2)       2
神荣科技株式会社 传感器机械事业部
5.规  格
编号    项  目               内             容
1  动作电源电压  DC 5V ±10％        （CN1:Pin1=GND,Pin3=+5V）
 脉冲 30mV以下
2  消耗电流  90mA
3  动作温、湿度    0 ～ 45℃、95％rh 以下  （无结露）
4  保存温度  －30 ～ 60℃
5  尺  寸  W59 × H45 × D22（ｍｍ）
6  质  量  约 24g
7  检知粒子直径  约 1μｍ以上
8  检知浓度范围
 清洁大气中，在约30ｍ３的空间内，点燃约1根香烟（日本品牌：マイルドセブン
（粒子计数器 在1μｍ以上范围中 約 8000個/283ｍＬ）
9  输出方式   负论理 脉冲输出。 Lo时间比率％ （推荐单位时间 30秒）
Hi：约4.5V 4V以上(改订2)、Lo：约 0.7V（输入阻抗为200kΩ时）
OP AMP输出 负载电阻10kΩ
10  测定开始时间  电源启动后 约１分钟（电阻的温度稳定时间）
6.依赖性试验
编号   试验项目          试验条件  故障判定基准 供试数n
故障数C
无破损、裂缝。 1 落下
距离硬质木板70CM的高处，随机3次自由落下。 n=2,C=0
2 高温高湿放置  60℃・90～95％rh         1000时间 n=4,C=0
3 低温放置  －30℃            500时间 n=4,C=0
4 温度循环  －25℃的环境中放置30分钟后、在10秒以内转换置
 ＋70℃的环境中再放置30分钟，重复循环10次。
n=4,C=0
5 温度冲击   5℃的液体中浸泡5分钟后，在10秒以内转换置
  70℃的液体中再浸泡5分钟，重复循环10次。
n=4,C=0
6 耐Ｈ２Ｓ放置  H２S 10～15ppm・25℃・95％rh 的环境中放置10天 n=4,C=0
7 耐ＳＯ２放置  SO２ 25±5ppm・25℃・95％rh 的环境中放置10天 n=4,C=0
8 高温高湿动作  60℃・90～95％rh   额定通电 1000小时 n=4,C=0
9 ON-OFF  45℃・90～95％rh的环境中，电源电压5分钟ON-5
分钟OFF，进行500小时。
n=4,C=0
10 振动   10～55～10Hz/ 1分 振幅 1.5ｍｍ
 X、Y、Z方向 各 2小时
输出＜上限×1.3
下限×0.7＜输出。
n=4,C=0
11 开放短路 电子部件的端子之间的相互短路，及打开电子部件
的端子，施加电源。
无起火，燃烧现象。
允许冒烟，烧焦现象。
n=1,C=0
12 耐漏电 将5％食盐水，每 30秒向印刷基板垂滴一次，共
200次。
无起火，燃烧现象。
允许冒烟，烧焦现象。
n=1,C=0
13 焊锡裂纹  －40℃的环境中放置1小时后，在10秒以内转换置
 ＋80℃的环境中再放置1小时，重复循环200次。
焊锡处无裂缝。 n=4,C=0